

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культур- них проєктів) (Н.Петрович)	1. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м x 1.80 м)	79340000-9	1	послуга	1 925,00	1 925,00	+	Для доповнення тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв (5 банерів) . ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (бухгалтерія) (Н.Петрович)	2. Стіл кутовий офісний	39130000-2	1	шт.	7 500,00	7 500,00	1 проп	Для роботи відділу. ФОП Полуйко О.О.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека)	3. Послуги провайдерів: Хостинг, пов'язаний з Доменним іменем varashlibrary.com. ua, на умовах Тарифного плану «Старт»; Реєстрація/Супро від доменного імені varashlibrary. com.ua	72410000-7	1	послуга	3 648,04	3 648,04	1 проп	У зв'язку з закінченням договору на послуги веб-хостингу, що необхідний для функціонування сайту бібліотеки. ТОВ «Технології часу».	Погоджено
		4. Внесення даних до авторизованих баз SSL для домени varashlibrary.com .ua за тарифом «Certum Commercial SSL»	72310000-1	1	послуга	293,03	293,03	1 проп	Для забезпечення захищеного з'єднання між веб-сервером і браузером користувача, для шифрування даних користувачів, покращення SEO. ТОВ «Технології часу».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	5. Котушка пласт.4 роз. з кришкою IP20 МК-ССА 35м	31220000-4	1	шт.	1 630,00	1 630,00	1 проп	Для поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків, виготовлених декоративних елементів благоустрою з використанням електричного інструменту. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		6. Електроди Моноліт 3 мм 2,5 кг	44310000-6	2	пач.	405,00	810,00	1 проп	Для поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків з використанням зварювального апарату. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		7. Вапно 25 кг гашене Варпо Group	44920000-5	1	шт.	320,00	320,00	1 проп	Для побілки бордюрів, клумб та паркану. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10 (О.Корень)	8. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу під час ОЗП. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	9. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу під час ОЗП. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (адмінбудівля) (О.Корень)	10. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу під час ОЗП. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	11. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу під час ОЗП. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	12. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу під час ОЗП. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №8 (О.Корень)	13. Послуги з поточного ремонту санітарно-технічних систем (систем опалення)	50720000-8	1	послуга	35 240,00	35 240,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	14. Поточний ремонт дверних конструкцій та підлоги	45450000-6	1	послуга	131 345,00	131 345,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №4 (О.Корень)	15. Аварійний ремонт витяжної вентиляції	50730000-1	1	послуга	14 012,29	14 012,29	+	Для забезпечення належного функціонування закладу (вийшов з ладу електродвигун). ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Рудківська гімназія (О.Корень)	16. Поточний ремонт по заміні вікон	45420000-7	1	послуга	77 989,67	77 989,67	+	Для забезпечення належного функціонування закладу <i>(заміна 6 вікон)</i> . ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, ЦДЮТ, ДЮСШ (О.Корень)	17. Зарядка, перезарядка, випробовування вогнегасників	50610000-4	1	послуга	33 881,00	33 881,00	+	Для дотримання правил пожежної безпеки в закладах освіти (293 вогнегасника). ТОВ «КП «РЕДТЕХ», м.Миколаїв.	Погоджено
		18. Перевірка пожежних гідрантів та внутрішніх пожежних кранів	75250000-3	1	послуга	25 845,00	25 845,00	1 проп	Для дотримання правил пожежної безпеки в закладах освіти. ДПРЗ ГУ ДСНС України в Рівненській області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівський ЗДО (О.Корень)	19. Плита електрична	39710000-2	1	шт	16 999,00	16 999,00		Для безперебійної роботи в харчоблоці при включенні генератора.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	20. Крупи:	15610000-7				309 592,00		Для забезпечення дітей харчуванням Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Крупа гречана		1300	кг	32,40	42 120,00			
		Крупа ячна		700	кг	18,76	13 132,00			
		Крупа пшоняна		800	кг	25,50	20 400,00			
		Крупа рисова		1400	кг	60,00	84 000,00			
		Крупа вівсяна		500	кг	32,40	16 200,00			
		Крупа перлова		400	кг	17,58	7 032,00			
		Крупа пшенична		850	кг	15,54	13 209,00			
		Крупа булгур		1100	кг	51,96	57 156,00			
		Крупа кукурудзяна		450	кг	20,94	9 423,00			
		Крупа кус-кус		250	кг	95,16	23 790,00			
		Борошно пшеничного вищого сорту		1500	кг	15,42	23 130,00			
				Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	21. Фарби:	44810000-1				
Фарба фасадна	15		шт.		1 678,00		25 170,00			
Барвник	81		шт.		66,00		5 346,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	22. Аварійний ремонт санітарно-технічних систем (каналізація їдальні) Вараського ліцею №1 Вараської міської ради	45330000-9	1	послуга	65 140,00	65 140,00	1 проп	Для безперебійного функціонування їдальні закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
		23. Послуги з санітарно-гігієнічної обробки приміщень (ДЕЗІНСЕКЦІЯ)	90920000-2	1	послуга	6 020,00	6 020,00	1 проп	Послуги з проведення дезінсекції та дератизації навчального закладу. ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	24. Медикаменти та перев'язуваль- ні матеріали		Згідно з переліком (за посиланням)			12 925,64	1 проп	Для забезпечення медичного кабінету ліцею необхідними лікарськими засобами. ТОВ «АПТЕКА НИЗЬКИХ ЦІН ЛЬВІВ», м.Запоріжжя.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	25. Послуги по підготовці до осінньо – зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для належного функціонування закладу під час ОЗП. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	26. Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для належного функціонування закладу під час ОЗП. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
		27. Послуги з технічного огляду та випробувань (вимірювання опору заземлюючих пристроїв, вимір опору розтікання і заземлення магістралей, вимір опору ізоляції силової і освітлювальної електропроводки, вимір повного опору «петля- фаза-нуль», випробування конфорок електроплит)	71630000-3	1	послуга	17 860,80	17 860,80	1 проп	Для забезпечення безпеки та нормального функціонування електричних систем і обладнання в закладі. КП «ВТБК» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		28. Послуги з дослідження води питної з централізованих джерел водопостачання	71610000-7	1	послуга	610,00	610,10	1 проп	Для забезпечення санітарних норм. КП «ВТБК» ВМР.	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	29. Поточний ремонт приміщень вхідної групи (заміна дверей) Вараського міського центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А. Матвієнко	45420000-7	1	послуга	198 550,00	198 550,00	1 проп	Двері зносилися, порушилася їх герметичність, відчуваються постійні протяги, суттєво знизилася температура повітря у вестибюлі, що негативно впливає на здоров'я працівників закладу, відвідувачів (після процедур відразу відбувається різкий перепад температури). ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	30. Пісок природний для посипання доріг	14210000-6	150	т	156,00	23 400,00		Для посипання дорожньо-вуличної мережі, доріжок по місту та ОТГ. Відкриті торги з особливостями (оголошено 16.07.2024).	Погоджено
		31. Послуга по діагностиці транспортного засобу	71630000-3	1	послуга	15 741,00	15 741,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (Екскаватор колісний VOLVO EW145B). ТОВ «ВОЛЬТЕХ».	Погоджено
		32. Очисник універсальний 500мл	24950000-8	1	шт.	377,93	377,93	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (Екскаватор колісний VOLVO EW145B). ТОВ «ВОЛЬТЕХ».	Погоджено
		33. Головка блока з клапаном, прокл. кріплення	3431000-3	1	шт.	23 600,00	23 600,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		34. Шланг водяний 1/2*1/2 ВВ0,6м нерж НГ-1212-600	44410000-7	2	шт.	165,00	330,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		35. Герметик силіконовий санітарний Ceresit CS 15 280мл	39810000-3	1	шт.	205,00	205,00			
		36. Дюбель розпирний з рамним гаком прямим 10/160п=100	44530000-4	2	шт.	16,00	32,00			
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	37. Санітарно-гігієнічні товари, миючі засоби		Згідно з переліком (за посиланням)			14 362,00	1 проп	Для потреб підприємства згідно з санітарно-гігієнічними нормами. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт», м. Рівне.	Погоджено
		38. Канцелярські товари:	30190000-7				2 272,00	1 проп	Для забезпечення працівників канцелярськими засобами. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт», м. Рівне.	Погоджено
		Папір А4 (500 арк.) "CRYSTAL PRO 80" "С"		10	пач.	145,44	1 454,40			
		Ручка кулькова "Ріано" 1,0мм, синя, прозор. корп., 50шт /етик.		12	шт.	3,80	45,60			
		Папка на зав'язках сіра 0,3/50 шт		50	шт.	5,57	278,50			
		Папка-швидкозшивач картонна 0,30 мм		20	шт.	4,86	97,20			
		Папка-файл пластикова, А4+, 30 мкм, 100 шт./уп		1	упак.	54,54	54,54			
		Папір для офісної техніки Maestro color Intensiv Canary Yellow CY39 160 gsm 210*297		1	пач.	341,76	341,76			
		39. Засіб КЗІ «Токен-338М»	32580000-2	1	шт.	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для виготовлення електронного ключа. ФОП Троневич О.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	40. Круг алмазний Bosch 230*22 pro Concrete	14810000-2	2	шт.	725,00	1 450,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт самоплинного трубопроводу. ТОВ «ІНСТРУМЕНТАРІУМ», м.Київ.	Погоджено
		41. Повірка теплотічильника ультразвукового «Ергомера-125»	50430000-8	1	послуга	4 788,00	4 788,00	1 проп	Повірка ультразвукового лічильника. ДП «Львівський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації».	Погоджено
		42. Електроди Моноліт 3мм 2,5кг тубус	31711140-6	40	пачка	404,00	16 160,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		43. Цемент М500 25кг Здолбунів	44830000-7	20	мішок	137,00	2 740,00			
		44. Точка доступу з функцією маршрутизації, мережеве обладнання 1200MBPS 1000M 4P DUAL BAND ARCHER C64 T	32420000-3	2	шт.	1 399,00	2 798,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		45. Зарядна станція EcoFlow River 2 Pro 768Вт/г	31680000-6	1	шт.	35 999,00	35 999,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		46. Ремонт двигуна ГАЗ-53	50530000-9	1	послуга	39 605,00	39 605,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Одиноцька Л.В., смт. Володимирець.	Погоджено
		47. Інструменти:					22 138,01	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Ковень С.С., м. Рівне.	Погоджено
		Перфоратор MAKITA HR 2470	43830000-0	1	шт.	6 360,00	6 360,00			
		Мотокоса STIHL FS 55 ніж 230	16310000-1	1	шт.	8 879,01	8 879,01			
Бензопила STIHL MS 180, 35 см	43830000-0	1	шт.	6 899,00	6 899,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		48. Відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля ж/б №4/2 м-н Ювілейний	45230000-8	1	послуга	35 701,00	35 701,00	1 проп	Відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних робіт. ФОП Василюк В.В.	Погоджено
		49. Відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля ПрАТ «Рівнеобленерго» по мікрорайону Будівельників 25		1	послуга	5 579,00	5 579,00			
		50. Відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля стадіону «Ізотоп»		1	послуга	15 063,00	15 063,00			
		51. Відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля магазину «АТБ» по мікрорайону Будівельників		1	послуга	11 277,00	11 277,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		52. Конструкційні матеріали:	44190000-8			4 240,00	1 проп	Для облаштування підлоги в побутовому приміщенні (бойлерна) на Полігоні ТПВ. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено	
		Лінолеум SOUL AGATHA 3 3м 1 клас		10,5	м ²	340,00				3 570,00
		Плінтус Arbiton Дуб аляска 2.5м		5	шт.	104,00				520,00
		Кут внутрішній Arbiton		4	шт.	18,00				72,00
		Заглушка Arbiton		2	шт.	13,00				26,00
		З'єднання Arbiton		4	шт.	13,00				52,00
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	53. Транспортні послуги	60140000-1	1	послуга	150 000,00	150 000,00	Забезпечення перевезення членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, зниклих безвісти (перебувають в полоні) Вараської МТГ до місць вшанування пам'яті Захисників. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	